



För omedelbar publicering

Benjamin Suomela tilldelas Carina Appel-priset 2023

Styrelsen för Stiftelsen Kilens hembygdsgård i Sideby sr har utsett Benjamin Suomela till årets (2023) pristagare av det prestigefyllda Carina Appel-priset. Priset, som delas ut vartannat år och instiftades till minne av den internationellt kända krigsfotografen och -filmaren Carina Appel, hyllar framstående natur- och nyhetsfotografer med ett särskilt fokus på svensk- och tvåspråkig publik.

Benjamin Suomela, född 1988 i Vasa och bosatt i Helsingfors, har under de senaste tio åren etablerat sig som en betydande bildjournalist. Med erfarenhet från välrenommerade mediehus som Vasabladet, Hufvudstadsbladet, STT-Lehtikuva, och Helsingin Sanomat har Suomela visat en stark passion för att dokumentera sociala orättvisor och internationella konflikter.

Suomelas arbete sträcker sig långt utanför Finlands gränser, och hans bilder har nått internationell erkännande genom publicering i medier som Al-Jazeera, BBC, och New York Times. Hans engagemang sträcker sig även till humanitära insatser, där han har samarbetat med organisationer som FN, Plan International, och Röda Korset.

Under de senaste åren har Suomela dedikerat sitt arbete till att bevaka och dokumentera Rysslands anfallskrig i Ukraina. Med tio resor till det krigsdrabbade området sedan februari 2022 har han producerat en betydande mängd material, inklusive en dokumentärfilm om ryska krigsförbrytelser i landet.

Carina Appel-priset 2023 kommer att överlämnas till Benjamin Suomela vid evenemanget "Jul på Kilen" den 10 december 2023, klockan 14.00 på Kilen i Sideby, Kristinestad. Priset motiveras av Suomelas starka engagemang för social rättvisa, mänskliga rättigheter, och miljöansvar, värderingar som speglar Carina Appels eget dedikerade arbete.

Carina Appels Minnesfond, är en av Svenska kulturfondens drygt 470 fonder. Minnesfonden stöder fotografer och filmare som genom sina verk sprider kunskap och förståelse för människorna i världen. Carina Appel-priset är en hyllning till hennes arv och till fotografer som delar hennes vision om att se det goda i var och en och värna om de svaga.

För mer information, vänligen kontakta:

Ulf Grindgårds

Styrelseordförande

info@kilen.fi

+358 40 0973775

Om priset: https://kilen.fi/sv/om/carina_appels_minnesfond/